Заведующему  МБДОУ № 10
                                                                      О.В. Григорьева
                                                                     Ф.И.О. родителя______________________
                                                                    ____________________________________
                                                                      ____________________________________
                                                                  Адрес ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить из МБДОУ № 10 моего ребёнка

                                                                         Дата рождения
в связи с поступлением в первый класс МБОУ СОШ №_____________

__________                                                                                                     _______________

	(подпись)

_____________________________________________________________________________

                                                        Заведующему  МБДОУ № 10
                                                                      О.В. Григорьева
                                                                     Ф.И.О. родителя______________________
                                                                    ____________________________________
                                                                      ____________________________________
                                                                  Адрес ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить из МБДОУ № 10 моего ребёнка

                                                                              Дата рождения
в связи с поступлением в первый класс МБОУ СОШ №_____________

______________                                                                              _______________

                                                                       	(подпись)

                                                                                                         Заведующему  МБДОУ № 10
                                                                                             О.В. Григорьевой
от  _______________________
_______________________
_______________________
_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить из МБДОУ № 10 моего ребёнка

в связи с тем, что  часто болеет.

__________                                                                                                     _______________

	(подпись)

Заведующему  МБДОУ № 10
                                                                                              О.В. Григорьева
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить из МБДОУ № 10 моего ребёнка

в связи с истечением срока договора.

______________                                                                              _______________

                                                                       	(подпись)

Заведующему  МБДОУ № 10
[bookmark: _GoBack]                                                                                              О.В. Григорьевой
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить из МБДОУ № 10 моего ребёнка

в связи со сменой места жительства.

______________                                                                              _______________

                                                                       	(подпись)